

## Lauttasaaren seurakunnan kirkkoherran vaalin vaalitapa

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto  
06.06.2023 § 78  
743/00.01.01/2022

Esittelijä

Päätösehdotus

Mikäli kirkkoherra Juha Rintamäki irtisanoutuu virastaan Lauttasaaren seurakunnassa kesäkuun lopussa 2023 ja virka avautuu haettavaksi, seurakuntaneuvosto tekee vaalitivasta ehdollisen päätöksen;

1) Seurakuntaneuvosto päättää, että kirkkoherran vaali pidetään välittömänä vaalina. (Tästä ei välttämättä tarvita erillistä päätöstä, koska tämä vaihtoehto toteutuu, mikäli seurakuntaneuvosto ei päättä pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta, että vaali toimitetaan välillisenä vaalina.)

Tai

2) Seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta, että kirkkoherran vaali toimitettaisiin välillisenä vaalina. Välillinen vaali antaa välitöntä vaalia paremmat ja monipuolisemmat mahdollisuudet arvioida hakijoiden kykyä ja taitoa kirkkoherran viran hoidossa.

Käsittely

Vs. kirkkoherra poistui käsittelyn ajaksi. Esittelijänä toimi seurakuntakoordinaattori Tomi Panigrahi.

Päätös

Mikäli kirkkoherra Juha Rintamäki irtisanoutuu virastaan Lauttasaaren seurakunnassa kesäkuun lopussa 2023 ja virka avautuu haettavaksi, seurakuntaneuvosto pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta, että kirkkoherran vaali toimitettaisiin välillisenä vaalina. Välillinen vaali antaa välitöntä vaalia paremmat ja monipuolisemmat mahdollisuudet arvioida hakijoiden kykyä ja taitoa kirkkoherran viran hoidossa.

Päätöshistoria

Selostus

Mikäli kirkkoherra Juha Rintamäki irtisanoutuu virastaan Lauttasaaren seurakunnassa kesäkuun lopussa 2023 avautuu virka haettavaksi.

Ensimmäinen askel hakuprosessissa on seurakuntaneuvoston päätös vaalitivasta.

Kirkkoherran vaali voidaan toimittaa joko välittömänä tai välillisenä vaalina.

Tuomiokapituli voi kirkkovaltuuston tai seurakuntaneuvoston pyynnöstä päättää, että kirkkoherra valitaan vaalilla, jonka toimittaa kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto (kirkkoherran välillinen vaali).

Päätös välillisen vaalin toimittamisesta tulee tehdä ennen viran haettavaksi julistamista. (Kirkkojärjestys 8, §18.)

Välittömässä vaalissa tuomiokapituli tekee vaaliehdotuksen, jossa se asettaa hakijoista ehdolle kolme ansioituneinta, joista seurakuntalaiset valitsevat kirkkoherran. Ennen vaaliehdotuksen tekemistä tuomiokapituli voi pyytää seurakuntaneuvostolta lausunnon virkaa hakeneista kelpoisista hakijoista.

Välillisessä vaalissa tuomiokapituli toteaa hakijoiden kelpoisuuden ja antaa heistä lausunnon. Sen jälkeen seurakuntaneuvosto toimittaa vaalin ja voi käyttää apunaan erilaisia rekrytointimenetelmiä: haastatteluja, soveltuvuusarvioita, paneelikeskusteluita jne. Välillistä vaalia varten tuomiokapituli määrää vaalin valmistelijan, joka tukee vaalin valmistelua seurakunnassa.

Ennen kirkkoherranviran auki julistamista tuomiokapituli voi pyytää seurakuntaneuvostolta lausuntoa Lauttasaaren seurakunnan kirkkoherran viran erityisistä tarpeista. Jotta hakuprosessi saataisiin käynnistettyä mahdollisimman sujuvasti syyskauden alussa, seurakuntaneuvosto laatii ja lähettää myös tämän lausunnon tilannetta ennakoivasti tuomiokapituliin.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

#### Lisätiedot

Tarja Frilander, tarja.frilander@evl.fi

#### Jakelu

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli